Bnndesvertrag zwischen Kaiser Karl und König Hein-

rich VIII. *).

Brügge, 25. August 1521.

Margareta dei gratia archiducissa Austrie ducissa et comi-

tissa Burgundie vidua relicta Sabaudie etc., sacratissimi et jnuictissimi

principis domini Caroli , diuina fauente clementia Romanorum jmpe-

ratoris electi, Germanie Hispaniarum vtriusque Sicilie Iherusalem etc.

regis catholici, domini et nepotis nostri bonorandi, locumtenens, et

nos Johannes dominus deBerghis et de Walhain, miles ordinis

aurej velleris gubernator Namurcj consiliarius cambellanus et jn liac

parte procurator et mandatarius dicti sacratissimi jmperatoris electi

domini mei metuendissiini, ad jnfra scripta suffieienter deputati, vni-

uersis et singulis, ad quorum noticias presentes littere peruenerint,

salutem.

Notum facimus, quod, cum ex mutuo conuentu et colloquio jnter

jpsum electum Romanorum jmperatorem, dominum ac nepotem nostrum

honorandum, serenissimumque ac potentissimum principem Henricum,

Anglie et Francie regem ac Hibernie dominum, jamdudum liabita et

facta tantus vtrimque amor accreuerit et evaluerit, vt jnter multiplices

curas et sollicitudi nes eorundem principum nulla eorum pectoribus

altius jnsederit animi affectio, quam vt jlla sincera amicitia firmo pacis

*) An die Stelle desselben trat hernach der am 19. Juni 1522 zu Windsore ge-

schlossene Tractat. Daher wurden die Originalurkunden wieder zurückgegeben

und verbrannt.
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federe jnter eos jnito et concluso non modo constanter perseueret, sed

etiam arctioribus et jndissolubilibus amoris nexibus corroboretur et

augeatur; et quoniam jnter dictos principes ad eosdem conjungendos

nihil magis neeessarium videtur, quam quod arctissimum necessitu-

dinis et affinitatis vinculum jnter eosdem jntercedat, atque ea propter

cupiant communibus negotijs communi consilio prouidere federaque

arctiora conjungere, dictusque jmperator electus a contractu matri-

monij pro filia Gallorum regis cum eo tractati ex quibusdam veris et

legittimis causis über existal : nos jgitur Margareta, arcbiducissa

etc. locumtenens antedicta, et Johannes dominus deBerghis,

orator et procurator vt supra , tarn conjunctim quam diuisim ad jnfra

scripta specialiter deputati, de affinitatis vinculo et de arctiorj federe

jnter dictos jllustrissimos et potentissimos principes jneundo cum

reuerendissimo jn Christo patre domino Thoma, miseratione diuina

tituli sancte Cecilie trans Tiberim presbitero cardinali Ebora-